o S,

Serv, %éﬁ%zg&z%ﬁgs Dirigenziak

Trasmessa: Nolp -
%f‘%’aéﬁﬁ?’i&‘ <

N e iy,

ol -1

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

IALE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione indennita di carica ai Presidenti
In data 22 BiU 7008 dei Consigli circoscrizionali per il mese di giugno 2009,
s [$1]

N 1409

N. L€ © Settore 1°

Data 13.06.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1020.1

FUNZ. 01 SERV. 01

L."anno duemilanove, il giornos.uewcikdel mese di giugno nell’ufficio del settore
I° il Dirigente Dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente determinazione:



VISTA la determinazione dirigenziale n. 185 del 05.02.2009 con la quale é stata
approvata ed impegnata la spesa presunta per ['anno 2009, necessaria per la
liguidazione delle indennita di carica ai Presidenti dei Consigli circoscrizionale per il
mese di maggio 2009,

ATTESO CHE nelle more che vengano predisposti gli atti consequenziali, per
['applicazione della legge regionale 22\2008 , occorre liquidare le indennita di carica
del mese di giugno 2009 sulla base di quanto disposto dall ‘art. 5 della citata legge;

VISTO il prospetto riepilogativo di seguito riportato, relativo alle indennita di carica
dei Presidenti dei Consigli circoscrizionali nel periodo suindicato;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTI | pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell 'art. 65, comma 2,
del predetto regolamento:

DETERMINA

!. Liguidare le indennita di carica ai Presidenti dei Consigli circoscrizionali per il
mese di giugno 2009, come da prospetto allegato, per un importo complessivo di
€ 6.782.98, Funz. 01, Serv. 01, Int. 0.3, Cap. 1020.1 Imp. H5 869
Liquid. ;‘ﬂ"—c(/{j , Bil, 2009,

2. Autorizzare ['ufficio di ragioneria ad emettere i mandati di pagamento connessi
alle superiori liguidazioni.




INDENNITA’ PRESIDENTI GIUGNO 2009

CIRCOSCRIZIONE NOME SPETTANZA 2009
RAGUSA CENTRO GURRIERI GIOVANNA € 1.233,27
IBLA BRUGALETTA GIOVANNI € 1.233,27
RAGUSA SUD MORANDO GIANLUCA € 616,63
MARINA DI RAGUSA LA PORTA ANGELO € 1.233,27
RAGUSA OVEST RANIOLO ROSARIO € 1.233,27
SAN GIACOMO MALTESE FILIPPO € 1.233,27
TOTALE € 6.782,97

Da trasmettersi d ufficio ai seguenti settori: /

/

IL DIRIGENTE DEL SETTORE i®
( Dott. Franges<o Lumiera )

Visto: V .
11 Dirt ell Settore il Segwetario
Ragusa, i ZZ -06- 26‘35
Per presa visioner
Il Dizetiore Genegale 1l Sindaco

Ragusa, li



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa & 0. o X

IL RESPONS/ “ LE DI RAGIONERIA

R\ v

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 02 LUG, 2009

SO €0

(Tagliarini Seryg

i
i |
[l sottoscritto Messo comunale attesta il compime to del suindicato periodo di
pubblicazione e cioedal 02 |l 2009 al 08 Lus. 2009
Ragusa 09 LUG. 2008

IL MESSO COMUNALE




